Empresa: CLUBE DE ESPORTES UNIAO

Folha: 0001

C.N.P.J.: 02.545.321/0001-05
DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2021
Descrigao Saldo Atual
RECEITA BRUTA 252.378,00
Receitas Mensalidades Sdcios 36.500,00
Receitas Patrocinio 103.524,00
Receitas de Publicidade 19.854,00
Receitas Federacdo FFMS 32.500,00
Receitas Fundesporte 60.000,00
RECEITA LIQUIDA 252.378,00
LUCRO BRUTO 252.378,00

DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS COM PESSOAL
Salarios e Ordenados
Ferias
130 Salario
Indenizacoes Trabalhistas
INSS
FGTS
PIS s/ Folha

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
Alugueis Estadio
Despesas com Viagens
Assisténcia Médica
Anuidade - FFMS
Recadastramentos - CBF

LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO

(238.682,57)

(173.782,57)
(103.778,56)
(22.244,52)
(10.725,04)
(19.054,90)
(6.008,06)
(10.680,39)
(1.291,10)

(64.900,00)
(2.600,00)
(38.500,00)
(16.800,00)
(4.500,00)
(2.500,00)

13.695,43

Sistema licenciado para CONTALEX - TRIUNFO ORGANIZACAO CONTABIL S/S LTDA.



Empresa: CLUBE DE ESPORTES UNIAO
C.N.P.J.: 02.545.321/0001-05
Balanco encerrado em: 31/12/2021

Folha: 0001

BALANCO PATRIMONIAL

Descrigao Saldo Atual
ATIVO 17.127,74D
CIRCULANTE 17.127,74D
DISPONIVEL 17.127,74D
CAIXA 17.127,74D

Caixa Geral 17.127,74D
PASSIVO 17.127,74C
CIRCULANTE 13.060,59C
CIRCULANTE 13.060,59C
OBRIGACOES TRABALHISTAS 10.175,00C
Salarios e Ordenados a Pagar 10.175,00C

OBRIG FISC E SOC A RECOLHER 2.885,55C

PIS s/ Folha a Recolher 130,63C

INSS a Recolher 1.704,99C

FGTS a Recolher 1.049,97C
PATRIMONIO LIQUIDO 4.067,15C
LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS 4.067,15C
LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS 4.067,15C
Lucros ou Prejuizos Acumulados 4.067,15C




